АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2024 г.                                                                                          № 119

«О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности Букановского сельского поселения
Кумылженского муниципального района Волгоградской области в аренду без

проведения торгов», утвержденный постановлением администрации
Букановского сельского поселения от 05.10.2021 г. № 73 (в редакции

постановлений от 30.03.2022 г. № 30; от 03.06.2022 г. № 47; от 29.03.2023 г. № 12; от
14.04.2023 г. № 21; от 03.10.2023 г. № 58; от 21.02.2024 г. № 7; от 29.03.2024 г.

№ 22; от 02.09.2024 г. № 74, от 05.11.2024 г. № 96)

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. №
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь Уставом Букановского сельского поселения Кумылженского
муниципального района Волгоградской области, администрация Букановского
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального
района Волгоградской области в аренду без проведения торгов», утвержденный
постановлением администрации Букановского сельского поселения от 05.10.2021 г. №
73 (в редакции постановлений от 30.03.2022 г. № 30; от 032.06.2022 г. № 47; от
29.03.2023 г. № 12; от 14.04.2023 г. № 21; от 03.10.2023 г. № 58; от 21.02.2024 г. № 7; от
29.03.2024 г. № 22; от 02.09.2024 г. № 74, от 05.11.2024 г. № 96), следующие изменения:

1) подпункт 30 пункта 1.2 признать утратившим силу;
2) в подпункте 7 пункта 2.6.1.2 строку «Подпункт 28 пункта 2 статьи 39.6 ЗК

РФ» исключить;

 2

3) в пункте 2.6.3 строку «Подпункт 28 пункта 2 статьи 39.6 ЗК РФ» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

обнародования на сетевом издании «Официальный сайт Букановского сельского
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» в сети
Интернет, на сайте администрации Кумылженского муниципального района:
www.kumadmin.ru., и в Букановской сельской библиотеке им. А.В. Максаева.

Глава Букановского
сельского поселения                                                                                     Е.А. Кошелева

http://www.kumadmin.ru/